АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.08.2019                                                                       № 384-р

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 23.01.2013 № 67 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги "Прием документов для рассмотрения

вопроса о назначении пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные

муниципальные должности на постоянной основе, муниципальные должности

муниципальной службы города Иванова и должности членов Избирательной

комиссии города Иванова на постоянной (штатной) основе»

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и

муниципальных услуг», от 26.12.2024 N 494-ФЗ «О внесении изменений в

отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь пунктом

19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова, Администрация города Иванова

постановляет:

1. Внести изменение в административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Прием документов для рассмотрения вопроса о назначении

пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим выборные муниципальные должности на

постоянной основе, муниципальные должности муниципальной службы города

Иванова и должности членов Избирательной комиссии города Иванова на

постоянной (штатной) основе», утвержденный постановлением Администрации

города Иванова от 23.01.2013 № 67 (в редакции постановлений Администрации

города Иванова от 16.10.2013 №  2208, от 12.05.2015 № 1028, от 25.08.2015 № 1616,

от 16.05.2016 № 899, от 01.08.2017 № 1057, от 01.09.2017 № 1208, от 23.11.2017

№ 1624, от 19.03.2018 № 330, от 18.10.2018 № 1308, от 27.05.2019 № 726,

от 09.09.2019 № 1345, от 24.03.2020 № 352, от 21.03.2022 № 310, от 14.12.2023

№ 2569, от 19.09.2024 № 1890):

1.1. В разделе 2:

1.1.1. Пункт 2.5 исключить.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=480999
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=494996
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=494429
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=188243&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=188243&dst=101712
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=182167&dst=100010
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=188333&dst=100148
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=188333&dst=100158

1.1.2. В пункте 2.12 слова "и перечнем документов, необходимых для

предоставления муниципальной услуги" заменить словами "и перечнем документов

и (или) информации, необходимых для предоставления муниципальной услуги".

1.2. Разделы 4 и 5 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике "Правовой вестник

города Иванова" и разместить на официальном сайте города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова

А.Л.ШАБОТИНСКИЙ

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=188333&dst=100219
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=188333&dst=100408